ShogensTrepclars Dyrraloam Cosstroction Campany sk pk
Seliuerla, 1R S
rIPT: RAOTANRETL

VENDIM
MR DATE /30/06/2021
1
EASAMBEESE SE ORTAKEYE

Sat, me date 30/06/2021, Asambleja e Pergjithsbme o shogerisciregrtare “Tiyrrakicm
Construction Cormpaty’” shoak . shogeri B renjisTrLarsd HATRASL(
wridikpraneQendreskombetareteBisnerresit [OKB)z indertifikuar me WUES-in MO14055000,8
hazuar ne tedrvjtat-:ihed=‘1'-,rr?mr2tqe | jepstaluti | shagericedhelej nr.99G] date 24 04 2008" Per
tregetarctdheshogeierregetare”,l ndryshuar, Ortaketdtheddministratori kesaj shogerie [1e

perbere nea
st Bledarkertashatcilizoteronl00 ¥ e kapitzlitteshagerise.
-Pasi marem ne shgyetim rendin e ditzs

i. Per  miratimin e  PasgyraveFinanciare, rezultatinfinanclar, Rapartin e
Administrimit, Raportin e Audituesitligjor,sidhetreguestetjereteushtrimit2020;

Me perfundim, Ortaket dhe Administratori i kesaj shogerie:
WENLHDISI:

1. Miratirien e Fazgyravelinanciare rezuitatinfinangiar, Basortin € Administrimit,Ragertin e
Auvdituesizlig:o-, sidhetreguesietjeretenshirimit 2020, wmbyHur me 31.12,2020,

2. Fitimi I ushtrimit te maos shperndahet si dividend por te mbartes ne vitin pasardtes dhe
te perdoret per invostior e por zgjerimin e aktivitetit tregetar te shogarize |

3. Per avditimin e Fasgyrave tinanciare te ushtrimit 202182 emerojz shogerine auditucese
JALB-AUDITY shplome ortzk kryesor znszashimi 2 Hetem Sulapmbaites | licences
profesanale ar 17,date 11.01.2000.

4, Te nparkoje administratorin e shegerisz per zbatimin ¢ vendimit Hogaritjen dhe pageser
e detyrimeve tatimoredeporitiming ¢ venditit  ne (endren  Kombetare  te
biznesit{JKBIdhe ne Brrejtarire Rajonase te Tatimeve hrenda afateve ligiore.

ORTARET E SHDQERISE
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